
 
 

Om familjen Lindberg på Mörlanda/Knipe 
Handlanden Gustaf Lindberg drev affärsrörelse i Broddarp och därefter i Hudene och 
Skölvene, där han avled 1913. Gustaf och hustrun Hilda Lindberg hade tio barn. Den 
8 december 1913 kom änkan Hilda och barnen till Annelund, där hon drev affären 
med hjälp av Erik Bodin. De äldsta barnen flyttade förmodligen inte med. 

De första åren bodde familjen på nuvarande Armaturvägen 17, senare på 
Mörlanda. Bodin, som 1918 gifte sig med Lindbergs dotter Maria, övertog och drev 
affären på Mörlanda till 1962. 1948 flyttades affären över till en ny byggnad, som 
företaget uppfört. Den gamla anrika handelsboden revs, och 1959 byggdes en 
bensinstation på samma plats. Fru Hilda Lindberg var efter den tidens förhållanden 
mycket förmögen. 

Hennes son Nils hade efter en tid börjat uppvakta Carlssons dotter Thelma, något 
som inte sågs med blida ögon av fru Lindberg. Därför skedde träffarna mellan de tu 
ofta i smyg. Det var inte ståndsmässigt med en arbetarflicka, men sedan Carlsson 
blivit fabrikör och företagets ägare ändrades förhållandena, och Hilda Lindberg blev 
en ivrig tillskyndare av en förening mellan de två. De hade känt varandra ända sedan 
de åtnjöt gemensam konfirmationsundervisning 1912. Förlovning eklaterades i 
oktober 1917, och Nils Lindberg började en anställning på AHA den7 januari 1919, en 
anställning som varade till 1938. Lindberg blev fabrikschef och kallade sig disponent. 

Han var även kommunal förtroendeman, kommunalnämndens ordförande, 
nämndeman m.m. Eftersom Carlsson hade stora ekonomiska bekymmer, kan det 
antas att även han hade flera skäl att se positivt på att få Lindberg till måg. Lindberg 
hade egen förmögenhet, ett arv efter fadern. 

Sigge Lindberg, en bror till Nils, började sin anställning i AHA den 20 februari 
1919, och han var kvar till augusti 1932. Han hade administrativa arbetsuppgifter. 
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Bilden är tagen från »100 år i Ljung» (se Artikel 2). 


